
Presidente Álvarez Illán, Ignacio illan@ugr.es

Secretario Camacho Páez, José josecamacho@ugr.es

Vocal Manuel Titos Luzon mmtitos@ugr.es

Suplente Begoña del Pino Prieto bpino@ugr.es

Hora
1 Víctor Alejandro Puerta Morente apuertamorente@correo.ugr.es 9:30
2 Antonio Garrido Molina antoniogamo@correo.ugr.es 10:00
3 PULIDO PEREZ, RAQUEL raquelp06@correo.ugr.es 10:30
4

Presidente Richard Carrillo Sánchez rcarrillo@ugr.es

Secretario Padilla De La Torre, Pablo pablopadilla@ugr.es

Vocal Muñoz Luengo, Pablo pabloml@ugr.es

Suplente Navarro Moral, Carlos carlosnm@ugr.es

Hora
1 ALONSO GARCIA, JORGE jorgealonso1@correo.ugr.es 11:00
2 David Hoyas Campanón davidhc00@correo.ugr.es 11:30
3 SUAREZ DIAZ, JORGE jsuadia@correo.ugr.es 12:00
4

Presidente Segovia Román, Fermín fsegovia@ugr.es

Secretario Mora García, Antonio Miguel amorag@ugr.es

Vocal Gómez García, Ángel Manuel amgg@ugr.es

Suplente Navarro Ortiz, Jorge jorgenavarro@ugr.es

Hora
1 CASTILLO ANTELO, JUAN juancastillo@correo.ugr.es 9:30
2 GALINDO SANTIAGO, JESUS galsan@correo.ugr.es 10:00
3 MARTINEZ RECHE, JOSE LUIS jlmr45608710@correo.ugr.es 10:30
4

Presidente Jiménez Molinos, Francisco jmolinos@ugr.es

Secretario Guirao Miras, José María jmguirao@ugr.es

Vocal Díaz Verdejo, Jesús Esteban jedv@ugr.es

Suplente García Castellano, Francisco Javier fjgcugr@ugr.es

Hora
1 Marta Eugenia Gavilán Sierra gsmarta@correo.ugr.es 10:00
2 LINZOAIN PEDRAZA, JAVIER javierlinzoain@correo.ugr.es 10:00
3 PIÑA RUIZ, JUAN MANUEL manupiru@correo.ugr.es 10:30
4 ROMAN GARCIA, VICTOR vctorr23@correo.ugr.es 11:00

Máster en Ingeniería de Telecomunicación
Trabajo Fin de Máster – Convocatoria Extraord. Septiembre 2025

TRIBUNAL 1

TRIBUNAL 2

Las defensas del tribunal 1 tendrán lugar el lunes 16 de Septiembre en el aula 1.5 

Alumnos

Alumnos

Comisión

Comisión

Fecha: 15/9/2025
Lugar: Sala de usos múltiples (5ª planta de la ETSIIT)

Comisión

Alumnos

TRIBUNAL 3
Las defensas del tribunal 3 serán el lunes día 15 en la sala de juntas de la ETSIIT

Comisión

Alumnos

TRIBUNAL 4
Fecha: 15 de septiembre de 2025
Lugar: Aula 1.2




